
 

ABIZOL CORPORATION, s.r.o. 
Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 28660871 DIČ: CZ28660871 
  

Technický list 

PĚNA Z MELAMINOVÉ PRYSKYŘICE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informace vycházejí ze současného stavu znalostí a zkušeností. Pokud není výslovně dohodnuto,  
nepředstavují záruku v právním smyslu.  9.3.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Popis: 

Aplikace: 

Velmi lehká pěna s otevřenou buněčnou strukturou, která 
je pružná a poměrně obtížně stlačitelná. Při silnějším 
bodovém zatlačení může na melaminové tvarovce dojít 
k povrchovému prasknutí či proražení v tomto bodě.  

Kromě vynikajících akustických a tepelných vlastností má 
materiál také vysokou tepelnou i požární odolnost. Možné 
je samolepicí provedení  a různé laminace. Může být také 
opatřen hydrofobním povrchem. 

Melamin má standardně bílou barvu, ale dělá se také 
v šedém provedení.  

 Zvuková pohltivost v místnostech a izolace pro tepelná 
čerpadla, ventilační a klimatizační techniku apod. 

tl. 
50

 m
m 

tl. 4
0 mm 

tl. 
30

 m
m 

tl. 
20

 m
m 

tl. 
10

 m
m 

Výrobce disponuje certifikáty 


